UBND XÃ HẠI TRUNG

THƯỜNG TRỰC HĐTĐKT

Số:          /TB - TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hạ Trung, ngày        tháng        năm  2023

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ chỉ tiêu khen thưởng năm 2023

Kính gửi: Các tổ chức chính trị, chính trị xã hội xã Hạ Trung

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/200  và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ vào việc đăng ký các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

công tác hội năm 2023 của các tổ chức chính tri, chính trị xã hội đề nghị Chủ tịch

UBND xã khen, thưởng năm 2023.

Nay Thường trực Hội đồng TĐKT xã Hạ Trung phân bổ các tập thể, cá nhân

được Chủ tịch UBND xã khen, thưởng năm 2023 cho các tổ chức chính trị, chính

trị xã hội như sau:

STT Đơn vị
Khen thưởng

Tập thể

Khen thưởng

cá nhân
Ghi chú

1 Mặt trận tổ quốc 01 02

2 Đoàn Thanh niên 01 02

3 Hội Phụ Nữ 01 02

4 Hội CCB 01 02

5 Hội Nông dân 01 02

6 Ban CHQS  02

7 Ban Công an  02

 Tổng cộng: 05 14

Vậy đề nghị các tổ chức hội, căn cứ vào thông báo này tổ chức hội nghị họp

bình xét công khai, dân chủ theo đúng quy định, nộp Tờ trình, danh sách, bản

thành tích các tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND xã khen thưởng năm 2023

về cho trực thi đua khen thưởng xã trước ngày 29/12/2023 để tổng hợp báo cáo

HĐTĐKT họp bình xét.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐTĐKT

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trương Hồng Bin

		binth.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-26T10:40:42+0700

		binth.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-26T10:41:12+0700

		2023-12-26T14:01:24+0700

		2023-12-26T14:01:59+0700

		hatrung.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-26T14:02:21+0700